
２０２２年 ３月 １０日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行日野支店（岐阜県岐阜市）に勤務している従業員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(１) 当該従業員は３月１０日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 日野支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 １０日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

昨日の夜、当行駄知支店（岐阜県土岐市）に勤務している従業員１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(２) 当該従業員は３月８日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 駄知支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 ９日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行港支店（愛知県名古屋市）に勤務している従業員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(３) 当該従業員は３月８日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 港支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続いた

します。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 ８日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行桑名支店（三重県桑名市）に勤務している従業員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(４) 当該従業員は３月５日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 桑名支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 ５日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行瀬戸支店（愛知県瀬戸市）に勤務している従業員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(５) 当該従業員は３月３日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 瀬戸支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 ４日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行守山支店（愛知県名古屋市）に勤務している従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(６) 当該従業員は３月１日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 守山支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 ３日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行多治見支店（岐阜県多治見市）に勤務している従業員１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(７) 当該従業員は２月２５日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 多治見支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続

いたします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 

  



２０２２年 ３月 ２日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

本日、当行従業員３名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。 

 

１．本郷支店（愛知県名古屋市）に勤務している従業員１名 

(１) 当該従業員は２月２５日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 本郷支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

２．一宮支店（愛知県一宮市）に勤務している従業員１名 

(１) 当該従業員は２月２３日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 一宮支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

３．東海支店（愛知県東海市）に勤務している従業員１名 

(１) 当該従業員は２月２６日以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 東海支店店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継続い

たします。 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

  



２０２２年 ３月 １日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行名古屋営業部（愛知県名古屋市）に勤務している従業員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

(８) 当該従業員は本日の午後以降、出社しておりません。 

(２) 当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、従業員につい

て調査を行っております。 

(３) 名古屋営業部店舗内の消毒作業は終了しておりますので、通常どおり営業を継

続いたします。 

 

 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係

機関と連携しながら対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 


